NOVÁ KATEGORIE
PRÉMIOVÝCH REFLEKTORŮ
V RODINĚ IQ-LED KANLUX
Kanlux iQ-LED FL
iQ-LED Kanlux
VYBERTE ŽIVOTNOST, JAKOST
A ENERGETICKOU ÚSPORU

IQ-LED FL-50W-NW:
240x180x30mm
IQ-LED FL-90W-NW:
314x243x38
IQ-LED FL-10W-NW-SE:
164x135x56mm
IQ-LED FL-20W-NW-SE:
164x135x56mm
IQ-LED FL-30W-NW-SE:
186x135x56mm
IQ-LED FL-50W-NW-SE:
240x180x56mm
* 5 LET ZÁRUKA ZA PODMÍNEK ZÁRUČNÍHO PROHLÁŠENÍ DOSTUPNÉHO NA INTERNETOVÝCH STRÁNKÁCH
[lm] lm
W
33880 IQ-LED FL-10W-NW 10W 1200lm 120lm/W NE
33881 IQ-LED FL-20W-NW 20W 2300lm 115lm/W NE
33882 IQ-LED FL-30W-NW 30W 3450lm 115lm/W NE
33883 IQ-LED FL-50W-NW 50W 6000lm 120lm/W NE
33884 IQ-LED FL-90W-NW 90W 10800lm 120lm/W NE
33885 IQ-LED FL-10W-NW-SE 10W 1200lm 120lm/W PIR
33886 IQ-LED FL-20W-NW-SE 20W 2300lm 115lm/W PIR
33887 IQ-LED FL-30W-NW-SE 30W 3450lm 115lm/W PIR
33888 IQ-LED FL-50W-NW-SE 50W 6000lm 120lm/W PIR
Kanlux iQ-LED FL
dobře zabaleno
KANLUX.COM